
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

  

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA 

“RĪGAS ENERĢĒTIKAS AĢENTŪRA” 
Torņa iela 4, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012350, e-pasts: rea@riga.lv 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

21.11.2023.  Nr. REA-23-3-nos 

 

Grozījumi Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras "Rīgas enerģētikas 

aģentūra" 2023. gada 28. februāra nolikumā Nr.REA-23-1-nos “Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības atbalsta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas 

izstrādei energoefektivitātes pasākumu veikšanai nolikums” 

 

Izdots ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72. panta pirmās daļas 1. punktu, 73. panta  

pirmās daļas 1. punktu un Rīgas domes 2022. gada 21. 

 decembra saistošajiem noteikumiem 

 Nr.RD-22-183-sn “Par Rīgas valstspilsētas 

 pašvaldības atbalstu daudzdzīvokļu dzīvojamās  

mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei  

energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 11. punktu 

 

Izdarīt Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Rīgas enerģētikas aģentūra” 

2023. gada 28. februāra nolikumā Nr.REA-23-1-nos „Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

atbalsta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt 1. punktā vārdus “Rīgas pašvaldības aģentūra” ar vārdiem “Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aģentūra”. 

 

2. Izteikt 27.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“27.3. iesniedzējs pēc šo noteikumu 27.2. punktā minētā atzinuma saņemšanas 

organizē tehniskās dokumentācijas labojumus atbilstoši šajos noteikumos minētajiem 

nosacījumiem un iesniedz tos atkārtoti elektroniski, parakstot ar drošu elektronisko 

parakstu.”. 

 

3. Izteikt 2. pielikumu jaunā redakcijā. 

 

 

Rīgas valstspilsētas  pašvaldības aģentūras "Rīgas 

enerģētikas aģentūra" direktors  J.Ikaunieks 
 

Riekstiņa 28603781 

  
 


